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Me dirijo a Ud a fin de remitirle documentacion de respaldo referente
al Cierre de Cuentas del Poder Legislativo ejercicio 2011 a fin dar cumplimiento a la

reglamentacion vigente, segun detalle del anexo a la presente.

Asimismo informo que la misma se ha remitido a los organismos

control externo correspondientes con fecha 30/03/2012 no teniendo novedad hasta la fecha de

observaciones al mismo,

Sin otro particular saludo a Ud. atentamente.
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Anexo I: Nota N® /12 Letra: SA

Documentacion cierre de cuentas ejercicio 2011

Cant. Primer  Ultimo

Ref Descripcion Folios Folio Folio
1 Cierre de Cuentas Resolucidn Contaduria General N° 25/2010 9 1 9
2 Ley N°84] 7 10 16
3 LeyN°8s1 2 17 18
4  Resolucian M.T, N° 958/2011 4 19 22
5 Resolucion de Camara N° 218/10 y de Presidencia N° 298/10 11 23 33
6 Resoluciones de Comisién N® 2 - Modificaciones Presupuestarias, 23 34 36
7 Estado de Bicnes y Deudas 1 57 57
& Bancos al cierre y conciliaciones bancarias 15 58 72
9 Informe Cajas Chicas aperturadas ejercicio 2011 g 73 81

10 Saldo Retencioncs Ley N° 641 3 82 84
11 Documentacidn traslativa de dominios de inmuebics 15 85 99
12 [nforme Inventario de Bienes de Uso 93 100 192
13 Ordenes de pago pendientes de pago del ejercicio 2011 i 193 . 210
14 Ordenes de pago pendientes de pago anteriores al ejercicio 2011 9 211 219
15 Resumen cierre de cuentas Ejereicio 2011 ] 220 220
16  Ingresos percibidos Ejercicio 2011 30 221 250
17 Ejecuciones Presupuestarias Ejercicio 2011 8 251 258
18  Ordenes de pago generadas v pagadas durante el ejercicio 2011 120 259 378
19 Ordencs de pago generadas antes de 2011 y pagadas en 2011 27 379 405
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